
 

HOTĂRÂRE Nr. 23 
 

CONSILIUL DE ADMINISTRAŢIE al Liceului Tehnologic „Henri Coanda”, 

In temeiul  OME pt. Aprobarea ROFUIP nr.5726 /06.08. 2024 

In conformitate cu Legea nr.1/2011 cu modificările si completările ulterioare  

În conformitate cu Legea învățământului preuniversitar nr. 198/04.07.2023 

Codul muncii, 

Procesul-verbal de şedinţă al Consiliului de administraţie, 

 

HOTĂRĂŞTE 

in cadrul şedinţei din data de 19.03.2025: 

Art. 1. Se aprobă listele cu elevii învățământului profesional de trei ani beneficiari ai bursei tehnologice 

pentru luna februarie 2025. 

Art. 2. Se aprobă lista cu elevii beneficiari de bursă socială pentru luna februarie 2025. 

Art. 3. Se aprobă lista cu elevii beneficiari ai bursei de reziliență pentru luna februarie 2025 . 

Art. 4. Se aprobă lista cu elevii beneficiari ai bursei de merit pentru luna februarie 2025. 

Art. 5. Se aprobă lista cu elevii beneficiari de bursă mame minore pentru luna februarie 2025. 

Art.6. Se aprobă referatul nr. 1219/18.03.2025. 

Art. 7. Se aprobă înaintarea la Primăria Municipiului Târgu jiu a cererilor de decontare a nevetei cadrelor 

didactice. 

 

 

Preşedinte CA, 

Director prof. Scorei Ionut Marius 

 

 

Întocmit- Secretar C.A, 

Prof. Sichitiu Irina 

 

                                                                                             

  
T ÂRGU J IU,  S trada   ISLAZ, N r .2             Telefon   / F ax : 0253 - 215550      E - mail:   cthc_tgjiu @yahoo.com   

LICEUL TEHNOLOGIC  „ HENRI COANDĂ” 
  TÂRGU JIU   

  


